Volume: 3 - Número: 374 de 30 de Janeiro de 2023

DATA: 30/01/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
BURITICUPU/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 98985188144

E-mail: jc_ianna@hotmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA SÃO RAIMUNDO, Nº 01, CEP: 65.393 -000 CENTRO-

BURITICUPU/MA

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Buriticupu

Assinado eletronicamente por:
Joao Carlos Teixeira da Silva

CPF: ***.597.343-**
em 30/01/2023 20:39:29

IP com n°: 10.0.0.180
www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?

id=1033

EXECUTIVO

aDOM 1/3www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 374/2023 - 30/01/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

TERMO DE COMPROMISSO E POSSE

INVESTIDURA NO CARGO DE SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: TERMO/2023 - TERMO DE
COMPROMISSO E POSSE QUE PRESTA SALMA SOUSA TORRES, PARA A INVESTIDURA NO CARGO DE
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

aDOM

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: ***.597.343-** em 30/01/2023 20:39:29 - IP com n°: 10.0.0.180
Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1033

2/3www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 374/2023 - 30/01/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   EXECUTIVO   |

GABINETE DO PREFEITO - TERMO DE COMPROMISSO E POSSE -

TERMO DE COMPROMISSO E POSSE QUE PRESTA SALMA SOUSA

TORRES, PARA A INVESTIDURA NO CARGO DE SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO

Aos 23 dias do mês de agosto de 2021 , na sede da Prefeitura Municipal de Buriticupu, nesta cidade, perante o Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, João Carlos Teixeira da Silva, brasileiro (a), casado (a), portador (a) do RG nº 0001169091994 SESP/MA,

inscrito no CPF sob o nº 973.597.343 -04, compareceu o (a) senhor (a) SALMA SOUSA TORRES, portador (a) do (a) RG nº

047573852013-3 SSP/MA e CPF nº 815.769.003-04, residente e domiciliado em Buriticupu -MA, nomeado (a) por ato do Poder

Executivo, conforme Portaria nº 212/2021, para exercer nesta Prefeitura, em caráter comissionado, o cargo de SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, em face de livre nomeação e exoneração, com lotação no (a) SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO.

Tendo satisfeito todas as condições legais para investidura no cargo em referência, prestando o compromisso de

desempenhar bem e fielmente as atribuições do cargo para o qual foi nomeado (a), tomando conhecimento de seus direitos, dever es

e responsabilidades. Fica empossado (a). E para constar, eu, Vandecleber Freitas Silva, Secretário Municipal de Administração e

Planejamento lavrei o presente termo que vai assinado pelo Exmo.  Sr. Prefeito Municipal, pelo (a) empossado (a) e por mim.

.

João Carlos Teixeira da Silva

Prefeito Municipal

Vandecleber Freitas Silva

Secretário Municipal de Administração e Planejamento

SALMA SOUSA TORRES

Empossado

aDOM

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: ***.597.343-** em 30/01/2023 20:39:29 - IP com n°: 10.0.0.180
Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1033

3/3www.buriticupu.ma.gov.br

		jc_ianna@hotmail.com
	2023-01-30T20:39:34+0000
	Prefeitura Municipal de Buriticupu - RUA SÃO RAIMUNDO, Nº 01, CEP: 65.393-000 CENTRO-BURITICUPU/MA
	Diário Oficial: 374/2023 , BR, ICP-BrasilPF A1, AC ONLINE RFB v5, AR PRIMUS, Presencial, 20553246000106, JOAO CARLOS TEIXEIRA DA SILVA:***.597.343-** [55272C9676E77262]